1/1

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 19ª SESSÃO ORDINÁRIA, DA

3ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA 17ª LEGISLATURA,

A REALIZAR-SE EM 11 DE JUNHO DE 2019.

PROPOSITURA: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 3/2018 – “Concede o Título

de Cidadão Cotiano ao Sr. Alvaro Fernandes Dias – Senador Alvaro

Dias”.

Sala das Sessões Vereador Ivair José Bochetti,

em 7 de junho de 2019.

  DR. DIOMENEIS ANDRADE SILVA

DR. CASTOR ANDRADE

PRESIDENTE